

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO N° 19, DE 17 DE MAIO DE 2022

Dispõe sobre a indicação do Coordenador da Biblioteca de Pós-Graduação do Departamento de Física.

A Câmara do Departamento de Física, do Instituto de Ciências Exatas, da Universidade Federal de Minas Gerais, em reunião de 29 de abril de 2022, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

indicar o Prof. Mário Sérgio de Carvalho Mazzoni, Coordenador da Biblioteca de Pós-Graduação do Departamento de Física, do Instituto de Ciências Exatas da UFMG. A vigência do mandato é 29/04/2022 até 28/04/2024.

Belo Horizonte, 17 de maio de 2022.

BERNARDO RUEGGER ALMEIDA NEVES

Chefe do Departamento de Física



Documento assinado eletronicamente por **Bernardo Ruegger Almeida Neves**, **Chefe de departamento**, em 18/05/2022, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5° do <u>Decreto nº 10.543</u>, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufmg.br/sei/controlador externo.php?
acesso externo=0, informando o código verificador 1463655 e o código CRC 9E6CC225.

Referência: Processo n° 23072.228799/2022-72 SEI n° 1463655